

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0002 Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase kasus Kriminalitas di tingkat kecamatan (Prioritas) Persentase Kasus Kriminal di Tingkat Kecamatan	1 % 1 %	Capaian Program	1 % 1 %	1 % 1 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.114.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	0 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	0 Laporan
Hasil	: "Jumlah laporan hasil koordinasi penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban umum yang dikoordinasikan	12 Laporan	Hasil	: "Jumlah laporan hasil koordinasi penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban umum yang dikoordinasikan	12 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0002 Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.114.000,00					0,00	-6.114.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.114.000,00					0,00	-6.114.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.114.000,00					0,00	-6.114.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.714.000,00					0,00	-3.714.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.714.000,00					0,00	-3.714.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					954.000,00					0,00	-954.000,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					954.000,00					0,00	-954.000,00
	[-] Kertas dan Cover					954.000,00					0,00	-954.000,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	6 Rim	Rim	74.900,00	-	449.400,00	0 Rim	Rim	74.900,00	-	0,00	-449.400,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	6 Rim	Rim	84.100,00	-	504.600,00	0 Rim	Rim	84.100,00	-	0,00	-504.600,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					2.760.000,00					0,00	-2.760.000,00
	[#] Makan Minum Tamu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.760.000,00					0,00	-2.760.000,00
	[-] Makan Minum Tamu					2.760.000,00					0,00	-2.760.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	40 Dos	Dos	45.000,00	-	1.800.000,00	0 Dos	Dos	45.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	40 Dos	Dos	24.000,00	-	960.000,00	0 Dos	Dos	24.000,00	-	0,00	-960.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					2.400.000,00					0,00	-2.400.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0001 Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Agustus s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 45.240.900,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Konflik Social dan Keagamaan di Tingkat Kecamatan Persentase Konflik Sosial dan Keagamaan di tingkat kecamatan (Prioritas) Presentase Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum	0.0 % 0 % 100 %	Capaian Program	0.0 % 0 % 100 %	0.0 % 0 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 60.332.700,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 45.240.900,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia	300 Orang	Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia	300 Orang
Hasil	: Persentase Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah	100 %	Hasil	: Persentase Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0001 Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia
Waktu Pelaksanaan	: Agustus s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					60.332.700,00					45.240.900,00	-15.091.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					60.332.700,00					45.240.900,00	-15.091.800,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					60.332.700,00					45.240.900,00	-15.091.800,00
5.1.02.01	Belanja Barang					60.332.700,00					45.240.900,00	-15.091.800,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					60.332.700,00					45.240.900,00	-15.091.800,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.822.300,00					1.171.200,00	-651.100,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.822.300,00					1.171.200,00	-651.100,00
	[-] Alat Tulis Kantor					1.822.300,00					1.171.200,00	-651.100,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Agenda Surat Keluar Masuk	4 Buah	Buah	39.000,00	-	156.000,00	2 Buah	Buah	39.000,00	-	78.000,00	-78.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Album Ekspedisi Isi 100 Alat Tulis Kantor*	4 Buah	Buah	20.500,00	-	82.000,00	2 Buah	Buah	20.500,00	-	41.000,00	-41.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Gunting Alat Tulis Kantor *	2 Buah	Buah	12.000,00	-	24.000,00	2 Buah	Buah	12.000,00	-	24.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lakban 50 mm Alat Tulis Kantor*	6 Buah	Buah	22.600,00	-	135.600,00	3 Buah	Buah	22.600,00	-	67.800,00	-67.800,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Besar Alat Tulis Kantor*	5 Buah	Buah	16.300,00	-	81.500,00	3 Buah	Buah	16.300,00	-	48.900,00	-32.600,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhecter Alat Tulis Kantor*	16 Lembar	Lembar	6.100,00	-	97.600,00	16 Lembar	Lembar	6.100,00	-	97.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler / Hekter Tembak Alat Tulis Kantor*	3 Buah	Buah	332.700,00	-	998.100,00	2 Buah	Buah	332.700,00	-	665.400,00	-332.700,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Staples / Peluru Hekter 23/17 Alat Tulis Kantor*	5 Dos	Dos	49.500,00	-	247.500,00	3 Dos	Dos	49.500,00	-	148.500,00	-99.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.147.200,00					671.500,00	-475.700,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.147.200,00					671.500,00	-475.700,00
	[-] kertas dan Cover					1.147.200,00					671.500,00	-475.700,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Panjang Kertas dan Cover*	5 Dos	Dos	36.800,00	-	184.000,00	3 Dos	Dos	36.800,00	-	110.400,00	-73.600,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	5 Rim	Rim	74.900,00	-	374.500,00	3 Rim	Rim	74.900,00	-	224.700,00	-149.800,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	7 Rim	Rim	84.100,00	-	588.700,00	4 Rim	Rim	84.100,00	-	336.400,00	-252.300,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					578.700,00					578.700,00	0,00
	[#] Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					578.700,00					578.700,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					578.700,00					578.700,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Backdrop/Spanduk/Baliho/ Banner	3 Meter x 3 Lembar	Meter	64.300,00	-	578.700,00	3 Meter x 3 Lembar	Meter	64.300,00	-	578.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.059.500,00					1.059.500,00	0,00
	[#] Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.059.500,00					1.059.500,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					1.059.500,00					1.059.500,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta / Toner Printer HP GT52 / Bahan Komputer*	5 Buah	Buah	211.900,00	-	1.059.500,00	5 Buah	Buah	211.900,00	-	1.059.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.200.000,00					4.320.000,00	-2.880.000,00
	[#] Makan Minum Rapat Kegiatan Hari Jadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.400.000,00					0,00	-2.400.000,00
	[-] Makan Minum Rapat Kegiatan Hari Jadi					2.400.000,00					0,00	-2.400.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	100 Orang / Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	[#] Makan Minum Rapat Kegiatan HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.800.000,00					4.320.000,00	-480.000,00
	[-] Makan Minum Rapat Kegiatan HUT RI					4.800.000,00					4.320.000,00	-480.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	200 Orang / Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	4.800.000,00	180 Orang / Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	4.320.000,00	-480.000,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					27.600.000,00					20.700.000,00	-6.900.000,00
	[#] Makan Minum Tamu Kegiatan Hari Jadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.900.000,00					0,00	-6.900.000,00
	[-] Makan Minum Tamu Kegiatan Hari Jadi					6.900.000,00					0,00	-6.900.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	100 Dos	Dos	45.000,00	-	4.500.000,00	0 Dos	Dos	45.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	100 Dos	Dos	24.000,00	-	2.400.000,00	0 Dos	Dos	24.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	[#] Makan Minum Tamu Kegiatan HUT RI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.700.000,00					20.700.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Tamu Kegiatan HUT RI					20.700.000,00					20.700.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	300 Dos	Dos	45.000,00	-	13.500.000,00	300 Dos	Dos	45.000,00	-	13.500.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	300 Dos	Dos	24.000,00	-	7.200.000,00	300 Dos	Dos	24.000,00	-	7.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					20.925.000,00					16.740.000,00	-4.185.000,00
	[#] Makan Minum Latihan Paskib Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.925.000,00					16.740.000,00	-4.185.000,00
	[-] Makan Minum Latihan Paskib					20.925.000,00					16.740.000,00	-4.185.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.610.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase kasus Kriminalitas di tingkat kecamatan (Prioritas) Persentase Kasus Kriminal di Tingkat Kecamatan	1 % 1 %	Capaian Program	1 % 1 %	1 % 1 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.785.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.610.500,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	12 Laporan
Hasil	: "Jumlah laporan hasil koordinasi penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban umum yang dikoordinasikan	12 Laporan	Hasil	: "Jumlah laporan hasil koordinasi penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban umum yang dikoordinasikan	12 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.785.500,00					1.610.500,00	-8.175.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.785.500,00					1.610.500,00	-8.175.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.785.500,00					1.610.500,00	-8.175.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.785.500,00					1.610.500,00	-5.175.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.785.500,00					1.610.500,00	-5.175.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					522.500,00					522.500,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					522.500,00					522.500,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					522.500,00					522.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Agenda Surat Keluar Masuk	2 Buah	Buah	39.000,00	-	78.000,00	2 Buah	Buah	39.000,00	-	78.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Album Folio Isi 50 Alat Tulis Kantor*	4 Buah	Buah	20.500,00	-	82.000,00	4 Buah	Buah	20.500,00	-	82.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Besar Alat Tulis Kantor*	4 Buah	Buah	16.300,00	-	65.200,00	4 Buah	Buah	16.300,00	-	65.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas / Stopmap Folio Alat Tulis Kantor*	24 Lembar	Lembar	1.300,00	-	31.200,00	24 Lembar	Lembar	1.300,00	-	31.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	3 Buah	Buah	46.000,00	-	138.000,00	3 Buah	Buah	46.000,00	-	138.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhecter Alat Tulis Kantor*	21 Lembar	Lembar	6.100,00	-	128.100,00	21 Lembar	Lembar	6.100,00	-	128.100,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					636.000,00					636.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.891.600,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Partisipasi Masyarakat Dalam Perencanaan Pembangunan Persentase Partisipasi Masyarakat dalam Perencanaan Pembangunan (Prioritas)	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.791.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.891.600,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	1 Laporan
Hasil	: Persentase Kegiatan Pemberdayaan Desa Yang di Koordinasikan	100 %	Hasil	: Persentase Kegiatan Pemberdayaan Desa Yang di Koordinasikan	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.791.600,00					1.891.600,00	-6.900.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.791.600,00					1.891.600,00	-6.900.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.791.600,00					1.891.600,00	-6.900.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.791.600,00					1.891.600,00	-6.900.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.791.600,00					1.891.600,00	-6.900.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					804.000,00					804.000,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					804.000,00					804.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					804.000,00					804.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Album isi 100 Alat Tulis Kantor*	6 Buah	Buah	31.100,00	-	186.600,00	6 Buah	Buah	31.100,00	-	186.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Gunting Besar Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	28.250,00	-	56.500,00	2 Buah	Buah	28.250,00	-	56.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lakban 50 mm Alat Tulis Kantor*	4 Buah	Buah	22.600,00	-	90.400,00	4 Buah	Buah	22.600,00	-	90.400,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Besar Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	21.200,00	-	42.400,00	2 Buah	Buah	21.200,00	-	42.400,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	6 Buah	Buah	46.000,00	-	276.000,00	6 Buah	Buah	46.000,00	-	276.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Biasa Alat Tulis Kantor*	3 Dos	Dos	32.500,00	-	97.500,00	3 Dos	Dos	32.500,00	-	97.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tipe-X Alat Tulis Kantor*	6 Buah	Buah	9.100,00	-	54.600,00	6 Buah	Buah	9.100,00	-	54.600,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai Persentase capaian kinerja keuangan Kecamatan Bontomanai Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang)	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	Capaian Program	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.920.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	4 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	4 Unit
Hasil	: Persentase Pemeliharaan Barang Milik Daerah	88 %	Hasil	: Persentase Pemeliharaan Barang Milik Daerah	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.920.000,00					0,00	-2.920.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.920.000,00					0,00	-2.920.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.920.000,00					0,00	-2.920.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					2.920.000,00					0,00	-2.920.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					2.920.000,00					0,00	-2.920.000,00
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					2.920.000,00					0,00	-2.920.000,00
	[#] Pemeliharaan Komputer-Peralatan Personal Computer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.920.000,00					0,00	-2.920.000,00
	[-] pemeliharaan komputer-peralatan personal komputer					2.920.000,00					0,00	-2.920.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Maret
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 16.180.900,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Partisipasi Masyarakat dalam Perencanaan Pembangunan (Prioritas) Persentase Partisipasi Masyarakat Dalam Perencanaan Pembangunan	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.180.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.180.900,00
Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	10 Lembaga Kemasyarakatan	Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	10 Lembaga Kemasyarakatan
Hasil	: Persentase Kegiatan Pemberdayaan Desa Yang di Koordinasikan	100 %	Hasil	: Persentase Kegiatan Pemberdayaan Desa Yang di Koordinasikan	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Maret
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					16.180.900,00					16.180.900,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					16.180.900,00					16.180.900,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					16.180.900,00					16.180.900,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.680.900,00					14.680.900,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.680.900,00					14.680.900,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					857.200,00					857.200,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					857.200,00					857.200,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					857.200,00					857.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Agenda Surat Keluar Masuk	1 Buah	Buah	39.000,00	-	39.000,00	1 Buah	Buah	39.000,00	-	39.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 155 Alat Tulis Kantor*	5 Dos	Dos	17.700,00	-	88.500,00	5 Dos	Dos	17.700,00	-	88.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Expedisi Alat Tulis Kantor *	1 Buah	Buah	12.000,00	-	12.000,00	1 Buah	Buah	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Gunting Besar Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	28.250,00	-	56.500,00	2 Buah	Buah	28.250,00	-	56.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lakban 50 mm Alat Tulis Kantor*	3 Buah	Buah	22.600,00	-	67.800,00	3 Buah	Buah	22.600,00	-	67.800,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Besar Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	16.300,00	-	32.600,00	2 Buah	Buah	16.300,00	-	32.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas / Stopmap Folio Alat Tulis Kantor*	100 Lembar	Lembar	1.300,00	-	130.000,00	100 Lembar	Lembar	1.300,00	-	130.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 187.451.600,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai Persentase capaian kinerja keuangan Kecamatan Bontomanai Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang)	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	Capaian Program	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 218.749.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 187.451.600,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	8 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	8 Laporan
Hasil	: Persentase pemeliharaan penunjang urusan pemerintah Daerah	88 %	Hasil	: Persentase pemeliharaan penunjang urusan pemerintah Daerah	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					218.749.800,00					187.451.600,00	-31.298.200,00
5.1	BELANJA OPERASI					218.749.800,00					187.451.600,00	-31.298.200,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					218.749.800,00					187.451.600,00	-31.298.200,00
5.1.02.01	Belanja Barang					137.605.800,00					106.307.600,00	-31.298.200,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					137.605.800,00					106.307.600,00	-31.298.200,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					14.733.100,00					11.539.100,00	-3.194.000,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.733.100,00					11.539.100,00	-3.194.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor					14.733.100,00					11.539.100,00	-3.194.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Agenda Surat Keluar Masuk	6 Buah	Buah	39.000,00	-	234.000,00	6 Buah	Buah	39.000,00	-	234.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 200 Alat Tulis Kantor*	46 Dos	Dos	31.100,00	-	1.430.600,00	46 Dos	Dos	31.100,00	-	1.430.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 260 Alat Tulis Kantor*	30 Dos	Dos	36.800,00	-	1.104.000,00	30 Dos	Dos	36.800,00	-	1.104.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Album Ekspedisi Isi 100 Alat Tulis Kantor*	12 Buah	Buah	20.500,00	-	246.000,00	12 Buah	Buah	20.500,00	-	246.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter L-500 Alat Tulis Kantor*	10 Buah	Buah	25.500,00	-	255.000,00	10 Buah	Buah	25.500,00	-	255.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Gunting Besar Alat Tulis Kantor*	10 Buah	Buah	28.250,00	-	282.500,00	10 Buah	Buah	28.250,00	-	282.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lakban 50 mm Alat Tulis Kantor*	55 Buah	Buah	22.600,00	-	1.243.000,00	55 Buah	Buah	22.600,00	-	1.243.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Besar Alat Tulis Kantor*	35 Buah	Buah	21.200,00	-	742.000,00	15 Buah	Buah	21.200,00	-	318.000,00	-424.000,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas / Stopmap Folio Alat Tulis Kantor*	500 Lembar	Lembar	1.300,00	-	650.000,00	500 Lembar	Lembar	1.300,00	-	650.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	50 Buah	Buah	46.000,00	-	2.300.000,00	40 Buah	Buah	46.000,00	-	1.840.000,00	-460.000,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhecter Alat Tulis Kantor*	180 Lembar	Lembar	6.100,00	-	1.098.000,00	100 Lembar	Lembar	6.100,00	-	610.000,00	-488.000,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pelubang Kertas Kecil Alat Tulis Kantor*	10 Buah	Buah	24.100,00	-	241.000,00	10 Buah	Buah	24.100,00	-	241.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Biasa Alat Tulis Kantor*	10 Dos	Dos	32.500,00	-	325.000,00	8 Dos	Dos	32.500,00	-	260.000,00	-65.000,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Tinta Cair Alat Tulis Kantor*	30 Dos	Dos	63.600,00	-	1.908.000,00	20 Dos	Dos	63.600,00	-	1.272.000,00	-636.000,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Spidol Permanen Alat Tulis Kantor*	50 Buah	Buah	12.100,00	-	605.000,00	20 Buah	Buah	12.100,00	-	242.000,00	-363.000,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stabilo Alat Tulis Kantor*	20 Buah	Buah	16.300,00	-	326.000,00	20 Buah	Buah	16.300,00	-	326.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler / Hekter No.10 Alat Tulis Kantor*	20 Buah	Buah	14.900,00	-	298.000,00	10 Buah	Buah	14.900,00	-	149.000,00	-149.000,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Staples / Peluru Hekter No.10 Alat Tulis Kantor*	50 Dos	Dos	3.300,00	-	165.000,00	40 Dos	Dos	3.300,00	-	132.000,00	-33.000,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Staples / Peluru Hekter No.3 (24/6) Alat Tulis Kantor*	100 Buah	Buah	6.400,00	-	640.000,00	50 Buah	Buah	6.400,00	-	320.000,00	-320.000,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tipe-X Alat Tulis Kantor*	50 Buah	Buah	12.800,00	-	640.000,00	30 Buah	Buah	12.800,00	-	384.000,00	-256.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					20.473.000,00						15.940.800,00	-4.532.200,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.473.000,00						15.940.800,00	-4.532.200,00
	[-] kertas dan Cover					20.473.000,00						15.940.800,00	-4.532.200,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Panjang Kertas dan Cover*	10 Dos	Dos	36.800,00	-	368.000,00	5 Dos	Dos	36.800,00	-	184.000,00	-184.000,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	100 Rim	Rim	74.900,00	-	7.490.000,00	79 Rim	Rim	74.900,00	-	5.917.100,00	-1.572.900,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	150 Rim	Rim	84.100,00	-	12.615.000,00	117 Rim	Rim	84.100,00	-	9.839.700,00	-2.775.300,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.766.700,00						3.760.700,00	-6.000,00
	[#] Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.766.700,00						3.760.700,00	-6.000,00
	[-] Bahan Cetak					3.766.700,00						3.760.700,00	-6.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Backdrop/Spanduk/Baliho/ Banner	13 Lembar x 3 Meter	Meter	64.300,00	-	2.507.700,00	13 Lembar x 3 Meter	Meter	64.300,00	-	2.507.700,00	0,00	
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	2518 Lembar	Lembar	500,00	-	1.259.000,00	2506 Lembar	Lembar	500,00	-	1.253.000,00	-6.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					18.593.000,00						13.564.000,00	-5.029.000,00
	[#] Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.593.000,00						13.564.000,00	-5.029.000,00
	[-] Bahan Komputer					18.593.000,00						13.564.000,00	-5.029.000,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Flashdisk 16GB / Bahan Komputer*	12 Buah	Buah	113.000,00	-	1.356.000,00	9 Buah	Buah	113.000,00	-	1.017.000,00	-339.000,00	
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta / Toner Printer Canon DP 40, 41 / Bahan Komputer*	35 Buah	Buah	56.500,00	-	1.977.500,00	28 Buah	Buah	56.500,00	-	1.582.000,00	-395.500,00	
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta / Toner Printer Canon E-Print 40, 41 / Bahan Komputer*	35 Buah	Buah	56.500,00	-	1.977.500,00	28 Buah	Buah	56.500,00	-	1.582.000,00	-395.500,00	
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta / Toner Printer HP GT52 / Bahan Komputer*	40 Buah	Buah	211.900,00	-	8.476.000,00	30 Buah	Buah	211.900,00	-	6.357.000,00	-2.119.000,00	
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta Warna Canon / Bahan Komputer*	54 Botol	Botol	89.000,00	-	4.806.000,00	34 Botol	Botol	89.000,00	-	3.026.000,00	-1.780.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					41.400.000,00						30.843.000,00	-10.557.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					41.400.000,00						30.843.000,00	-10.557.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat					41.400.000,00						30.843.000,00	-10.557.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	600 Dos	Orang / Kali	45.000,00	-	27.000.000,00	447 Dos	Orang / Kali	45.000,00	-	20.115.000,00	-6.885.000,00	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	600 Dos	Orang / Kali	24.000,00	-	14.400.000,00	447 Dos	Orang / Kali	24.000,00	-	10.728.000,00	-3.672.000,00	
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					38.640.000,00						30.660.000,00	-7.980.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Tamu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					38.640.000,00						30.660.000,00	-7.980.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Tamu					38.640.000,00						30.660.000,00	-7.980.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	560 Dos	Dos	45.000,00	-	25.200.000,00	444 Dos	Dos	45.000,00	-	19.980.000,00	-5.220.000,00	
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	560 Dos	Dos	24.000,00	-	13.440.000,00	445 Dos	Dos	24.000,00	-	10.680.000,00	-2.760.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					81.144.000,00						81.144.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					79.200.000,00						79.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					43.200.000,00						43.200.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 19.640.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai Persentase capaian kinerja keuangan Kecamatan Bontomanai	88.00 % 70.53 % 72 % 91 %	Capaian Program	88.00 % 70.53 % 72 % 91 %	88.00 % 70.53 % 72 % 91 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.640.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.640.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	4 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	4 Unit
Hasil	: Persentase Pemeliharaan Barang Milik Daerah	88 %	Hasil	: Persentase Pemeliharaan Barang Milik Daerah	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					19.640.000,00					19.640.000,00	0,00	
5.1	BELANJA OPERASI					19.640.000,00					19.640.000,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					19.640.000,00					19.640.000,00	0,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					19.640.000,00					19.640.000,00	0,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					19.640.000,00					19.640.000,00	0,00	
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					19.640.000,00					19.640.000,00	0,00	
	[#] Pemeliharaan Motor Dinas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.640.000,00					19.640.000,00	0,00	
	[-] Pemeliharaan Motor Dinas					19.640.000,00					19.640.000,00	0,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 36.770.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai Persentase capaian kinerja keuangan Kecamatan Bontomanai Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang)	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	Capaian Program	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 36.770.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 36.770.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	1 Unit
Hasil	: Persentase Pemeliharaan Barang Milik Daerah	88 %	Hasil	: Persentase Pemeliharaan Barang Milik Daerah	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					36.770.000,00					36.770.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					36.770.000,00					36.770.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					36.770.000,00					36.770.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					36.770.000,00					36.770.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					36.770.000,00					36.770.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					36.770.000,00					36.770.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Mobil Dinas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					36.770.000,00					36.770.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Mobil Dinas					36.770.000,00					36.770.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 26.860.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai Persentase capaian kinerja keuangan Kecamatan Bontomanai Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang)	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	Capaian Program	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.467.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.860.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	265 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	265 Laporan
Hasil	: Persentase Ketersediaan Administrasi Umum Perkantoran	88 %	Hasil	: Persentase Ketersediaan Administrasi Umum Perkantoran	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					70.467.000,00					26.860.000,00	-43.607.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					70.467.000,00					26.860.000,00	-43.607.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					70.467.000,00					26.860.000,00	-43.607.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					70.467.000,00					26.860.000,00	-43.607.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					70.467.000,00					26.860.000,00	-43.607.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					70.467.000,00					26.860.000,00	-43.607.000,00
	[#] SPPD Luar Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.467.000,00					9.310.000,00	-10.157.000,00
	[-] SPPD Luar Daerah					19.467.000,00					9.310.000,00	-10.157.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Bus Sleeper)	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	350.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Travel)	6 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	1.500.000,00	-	Orang / Kali	250.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1-B2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	1 Orang x 3 Kali x 3 Hari	Orang / Hari	1.423.000,00	-	12.807.000,00	-	Orang / Hari	1.423.000,00	-	0,00	-12.807.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1 Uang Harian (Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	1 Orang x 3 Kali x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-5.160.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	745.000,00	-	4.470.000,00	4.470.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 8.150.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai Persentase capaian kinerja keuangan Kecamatan Bontomanai Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang)	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	Capaian Program	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.450.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.150.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	4 Laporan
Hasil	: Persentase pemeliharaan penunjang urusan pemerintah Daerah	88 %	Hasil	: Persentase pemeliharaan penunjang urusan pemerintah Daerah	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.450.000,00					8.150.000,00	2.700.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.450.000,00					8.150.000,00	2.700.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.450.000,00					8.150.000,00	2.700.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					5.450.000,00					8.150.000,00	2.700.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					5.450.000,00					8.150.000,00	2.700.000,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					350.000,00					350.000,00	0,00
	[#] Tagihan Air Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					350.000,00					350.000,00	0,00
	[-] Tagihan air					350.000,00					350.000,00	0,00
	Beban Tagihan Air Spesifikasi : Tagihan Air Pemakaian 0 - 10 Kubik	20 M3	M3	17.500,00	-	350.000,00	20 M3	M3	17.500,00	-	350.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					5.100.000,00					7.800.000,00	2.700.000,00
	[#] Tagihan Listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.100.000,00					7.800.000,00	2.700.000,00
	[-] Tagihan Listrik					5.100.000,00					7.800.000,00	2.700.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 26.860.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai Persentase capaian kinerja keuangan Kecamatan Bontomanai Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang)	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	Capaian Program	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.467.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.860.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	265 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	265 Laporan
Hasil	: Persentase Ketersediaan Administrasi Umum Perkantoran	88 %	Hasil	: Persentase Ketersediaan Administrasi Umum Perkantoran	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					70.467.000,00					26.860.000,00	-43.607.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					70.467.000,00					26.860.000,00	-43.607.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					70.467.000,00					26.860.000,00	-43.607.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					70.467.000,00					26.860.000,00	-43.607.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					70.467.000,00					26.860.000,00	-43.607.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					70.467.000,00					26.860.000,00	-43.607.000,00
	[#] SPPD Luar Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.467.000,00					9.310.000,00	-10.157.000,00
	[-] SPPD Luar Daerah					19.467.000,00					9.310.000,00	-10.157.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Bus Sleeper)	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	350.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Travel)	6 Kali	Orang / Kali	250.000,00	-	1.500.000,00	-	Orang / Kali	250.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1-B2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	1 Orang x 3 Kali x 3 Hari	Orang / Hari	1.423.000,00	-	12.807.000,00	-	Orang / Hari	1.423.000,00	-	0,00	-12.807.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1 Uang Harian (Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	1 Orang x 3 Kali x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-5.160.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	745.000,00	-	4.470.000,00	4.470.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.680.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai Persentase capaian kinerja keuangan Kecamatan Bontomanai	88.00 % 70.53 % 72 % 91 %	Capaian Program	88.00 % 70.53 % 72 % 91 %	88.00 % 70.53 % 72 % 91 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.680.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.680.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	12 Dokumen
Hasil	: Persentase Ketersediaan Administrasi Umum Perkantoran	88 %	Hasil	: Persentase Ketersediaan Administrasi Umum Perkantoran	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
	[#] Surat Kabar/Majalah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
	[-] surat kabar/majalah					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
	Beban Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : Surat Kabar Harian Radar Selatan	12 Bulan	Bulan	150.000,00	-	1.800.000,00	12 Bulan	Bulan	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 37.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai Persentase capaian kinerja keuangan Kecamatan Bontomanai Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang)	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	Capaian Program	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: Persentase Ketersediaan Administrasi Umum Perkantoran	88 %	Hasil	: Persentase Ketersediaan Administrasi Umum Perkantoran	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					37.000.000,00					37.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					37.000.000,00					37.000.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					37.000.000,00					37.000.000,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					23.000.000,00					23.000.000,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					23.000.000,00					23.000.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					23.000.000,00					23.000.000,00	0,00
	[#] Alat Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					23.000.000,00					23.000.000,00	0,00
	[-] Alat Rumah Tangga					23.000.000,00					23.000.000,00	0,00
	Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Sound System (Speaker + Mixer + Aksesoris Pelengkap)	1 Set	Set	23.000.000,00	-	23.000.000,00	1 Set	Set	23.000.000,00	-	23.000.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Personal Computer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Personal Komputer					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.03.0005 Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 6.372.700,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai Persentase capaian kinerja keuangan Kecamatan Bontomanai Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang)	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	Capaian Program	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %	72 % 91 % 88.00 % 70.53 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.472.700,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.372.700,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD	1 Laporan
Hasil	: Persentase Dokumen/Laporan Penegelolaan barang milik Daerah yang diselesaikan tepat waktu	88 %	Hasil	: Persentase Dokumen/Laporan Penegelolaan barang milik Daerah yang diselesaikan tepat waktu	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.03.0005 Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.472.700,00					6.372.700,00	-2.100.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.472.700,00					6.372.700,00	-2.100.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.472.700,00					6.372.700,00	-2.100.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.472.700,00					2.472.700,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.472.700,00					2.472.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					413.200,00					413.200,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					413.200,00					413.200,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					413.200,00					413.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 111 Alat Tulis Kantor*	3 Buah	Dos	15.600,00	-	46.800,00	3 Buah	Dos	15.600,00	-	46.800,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Gunting Alat Tulis Kantor *	2 Buah	Buah	12.000,00	-	24.000,00	2 Buah	Buah	12.000,00	-	24.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas / Stopmap Folio Alat Tulis Kantor*	30 Lembar	Lembar	1.300,00	-	39.000,00	30 Lembar	Lembar	1.300,00	-	39.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	46.000,00	-	92.000,00	2 Buah	Buah	46.000,00	-	92.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhecter Alat Tulis Kantor*	24 Lembar	Lembar	6.100,00	-	146.400,00	24 Lembar	Lembar	6.100,00	-	146.400,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Biasa Alat Tulis Kantor*	2 Dos	Dos	32.500,00	-	65.000,00	2 Dos	Dos	32.500,00	-	65.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 8.172.300,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai	88.00 % 70.53 % 72 %	Capaian Program	88.00 % 70.53 % 72 %	88.00 % 70.53 % 72 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.172.300,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.172.300,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	12 Laporan
Hasil	: Persentase dokumen/laporan perencanaan, penganggaran, dan evaluasi kinerja yang diselesaikan tepat waktu	88 %	Hasil	: Persentase dokumen/laporan perencanaan, penganggaran, dan evaluasi kinerja yang diselesaikan tepat waktu	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.172.300,00					8.172.300,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.172.300,00					8.172.300,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.172.300,00					8.172.300,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.572.300,00					1.572.300,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.572.300,00					1.572.300,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					414.200,00					414.200,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					414.200,00					414.200,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					414.200,00					414.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 155 Alat Tulis Kantor*	2 Dos	Dos	17.700,00	-	35.400,00	2 Dos	Dos	17.700,00	-	35.400,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas / Stopmap Folio Alat Tulis Kantor*	15 Lembar	Lembar	1.300,00	-	19.500,00	15 Lembar	Lembar	1.300,00	-	19.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	46.000,00	-	92.000,00	2 Buah	Buah	46.000,00	-	92.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhecter Alat Tulis Kantor*	8 Lembar	Lembar	6.100,00	-	48.800,00	8 Lembar	Lembar	6.100,00	-	48.800,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Biasa Alat Tulis Kantor*	3 Dos	Dos	32.500,00	-	97.500,00	3 Dos	Dos	32.500,00	-	97.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler / Hekter Kecil HD 10 Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	15.600,00	-	31.200,00	2 Buah	Buah	15.600,00	-	31.200,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.178.100,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai	88.00 % 70.53 % 72 %	Capaian Program	88.00 % 70.53 % 72 %	88.00 % 70.53 % 72 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.428.100,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.178.100,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	1 Laporan
Hasil	: Persentase dokumen/laporan perencanaan, penganggaran, dan evaluasi kinerja yang diselesaikan tepat waktu	88 %	Hasil	: Persentase dokumen/laporan perencanaan, penganggaran, dan evaluasi kinerja yang diselesaikan tepat waktu	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					6.428.100,00						4.178.100,00	-2.250.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.428.100,00						4.178.100,00	-2.250.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.428.100,00						4.178.100,00	-2.250.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.928.100,00						1.928.100,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.928.100,00						1.928.100,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					582.100,00						582.100,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					582.100,00						582.100,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					582.100,00						582.100,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 155 Alat Tulis Kantor*	2 Dos	Dos	17.700,00	-	35.400,00	2 Dos	Dos	17.700,00	-	35.400,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Gunting Besar Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	28.250,00	-	56.500,00	2 Buah	Buah	28.250,00	-	56.500,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lakban 50 mm Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	22.600,00	-	45.200,00	2 Buah	Buah	22.600,00	-	45.200,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Besar Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	16.300,00	-	32.600,00	2 Buah	Buah	16.300,00	-	32.600,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas / Stopmap Folio Alat Tulis Kantor*	30 Lembar	Lembar	1.300,00	-	39.000,00	30 Lembar	Lembar	1.300,00	-	39.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	4 Buah	Buah	46.000,00	-	184.000,00	4 Buah	Buah	46.000,00	-	184.000,00	0,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 11.743.200,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai Persentase capaian kinerja keuangan Kecamatan Bontomanai Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang)	72 % 91 % 70.53 % 88.00 %	Capaian Program	72 % 91 % 70.53 % 88.00 %	72 % 91 % 70.53 % 88.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 13.993.200,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.743.200,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	3 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	3 Dokumen
Hasil	: Persentase dokumen/laporan perencanaan, penganggaran, dan evaluasi kinerja yang diselesaikan tepat waktu	88 %	Hasil	: Persentase dokumen/laporan perencanaan, penganggaran, dan evaluasi kinerja yang diselesaikan tepat waktu	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					13.993.200,00					11.743.200,00	-2.250.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					13.993.200,00					11.743.200,00	-2.250.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					13.993.200,00					11.743.200,00	-2.250.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.288.200,00					2.288.200,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.288.200,00					2.288.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.041.200,00					1.041.200,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.041.200,00					1.041.200,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					1.041.200,00					1.041.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Alat Tulis Kantor*	1 Dos	Dos	289.600,00	-	289.600,00	1 Dos	Dos	289.600,00	-	289.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 200 Alat Tulis Kantor*	4 Dos	Dos	31.100,00	-	124.400,00	4 Dos	Dos	31.100,00	-	124.400,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Kwitansi Kecil Alat Tulis Kantor *	1 Buah	Buah	3.000,00	-	3.000,00	1 Buah	Buah	3.000,00	-	3.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Gunting Alat Tulis Kantor *	2 Buah	Buah	12.000,00	-	24.000,00	2 Buah	Buah	12.000,00	-	24.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lakban 50 mm Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	22.600,00	-	45.200,00	2 Buah	Buah	22.600,00	-	45.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas / Stopmap Folio Alat Tulis Kantor*	52 Lembar	Lembar	1.300,00	-	67.600,00	52 Lembar	Lembar	1.300,00	-	67.600,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	6 Buah	Buah	46.000,00	-	276.000,00	6 Buah	Buah	46.000,00	-	276.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhecter Alat Tulis Kantor*	24 Lembar	Lembar	6.100,00	-	146.400,00	24 Lembar	Lembar	6.100,00	-	146.400,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Biasa Alat Tulis Kantor*	2 Dos	Dos	32.500,00	-	65.000,00	2 Dos	Dos	32.500,00	-	65.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					795.000,00						795.000,00	0,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					795.000,00						795.000,00	0,00
	[-] kertas dan Cover					795.000,00						795.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	5 Rim	Rim	74.900,00	-	374.500,00	5 Rim	Rim	74.900,00	-	374.500,00	0,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	5 Rim	Rim	84.100,00	-	420.500,00	5 Rim	Rim	84.100,00	-	420.500,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					452.000,00						452.000,00	0,00
	[#] Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					452.000,00						452.000,00	0,00
	[-] Bahan Komputer					452.000,00						452.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta / Toner Printer Canon DP 40, 41 / Bahan Komputer*	4 Buah	Buah	56.500,00	-	226.000,00	4 Buah	Buah	56.500,00	-	226.000,00	0,00	
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta / Toner Printer Canon E-Print 40, 41 / Bahan Komputer*	4 Buah	Buah	56.500,00	-	226.000,00	4 Buah	Buah	56.500,00	-	226.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					11.705.000,00						9.455.000,00	-2.250.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					11.705.000,00						9.455.000,00	-2.250.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					11.705.000,00						9.455.000,00	-2.250.000,00
	[#] SPPD Dalam Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.050.000,00						4.800.000,00	-2.250.000,00
	[-] SPPD Dalam Daerah					7.050.000,00						4.800.000,00	-2.250.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3 Uang Saku/Transport Pejabat Eselon IV a dan Pejabat Fungsional Ahli Pertama di Kecamatan Daratan	1 Orang x 7 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C1 Uang Saku/Transport Golongan III (Stafl), Pegawai Pemerintah dengan Perjanian Kerja serta Pejabat Fungsional Penyelia dan Mahir di Kecamatan Daratan	2 Orang x 8	Orang / Hari	150.000,00	-	2.400.000,00	2 Orang x 5	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	-900.000,00	
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Uang Saku/Transport Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan atau Pekerja Harian Lepas di Kecamatan Daratan	3 Orang x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	3.600.000,00	3 Orang x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	-1.350.000,00	
	[#] SPPD Luar Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.655.000,00						4.655.000,00	0,00
	[-] SPPD Luar Daerah					4.655.000,00						4.655.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Bus Sleeper)	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	350.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	350.000,00	-	700.000,00	0,00	
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	745.000,00	-	2.235.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	745.000,00	-	2.235.000,00	0,00	
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C1 Uang Harian (Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						13.993.200,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				11.743.200,00	-2.250.000,00	
							Kab. Kepulauan Selayar,..... Pit. Camat BONTOMANAI						
							MUHAMMAD ASRI, S.Sos., M.M. NIP. 197812302005021005						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.03.0000 KECAMATAN BONTOMANAI
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.578.139.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Keuangan (Penunjang) Persentase Capaian Kinerja (Penunjang) Persentase capaian kinerja Kecamatan Bontomanai	88.00 % 70.53 % 72 %	Capaian Program	88.00 % 70.53 % 72 %	88.00 % 70.53 % 72 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.683.010.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.578.139.000,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	36 Orang/bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	36 Orang/bulan
Hasil	: Persentase dokumen/laporan perencanaan, penganggaran, dan evaluasi kinerja yang diselesaikan tepat waktu	88 %	Hasil	: Persentase dokumen/laporan perencanaan, penganggaran, dan evaluasi kinerja yang diselesaikan tepat waktu	88 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.683.010.000,00					1.579.230.000,00	-103.780.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.683.010.000,00					1.579.230.000,00	-103.780.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					1.683.010.000,00					1.579.230.000,00	-103.780.000,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					1.215.055.000,00					1.216.146.000,00	1.091.000,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					856.909.000,00					860.000.000,00	3.091.000,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					856.909.000,00					860.000.000,00	3.091.000,00
	[#] Gaji Pokok PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					856.909.000,00					860.000.000,00	3.091.000,00
	[-] Gaji Pokok PNS					856.909.000,00					860.000.000,00	3.091.000,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun	856.909.000,00	-	856.909.000,00	1 Tahun	Tahun	860.000.000,00	-	860.000.000,00	3.091.000,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					102.000.000,00					102.000.000,00	0,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					102.000.000,00					102.000.000,00	0,00
	[#] Tunjangan Keluarga PNS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					102.000.000,00					102.000.000,00	0,00
	[-] Tunjangan Keluarga PNS					102.000.000,00					102.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	102.000.000,00	-	102.000.000,00	1 Tahun	Tahun	102.000.000,00	-	102.000.000,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				